
ZARZĄDZENIE Nr 82/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz.559, z późn. zm.) oraz oraz art. 14 ust 14-15 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583, z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 55/2022 Burmistrza Karczewa z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z 

Funduszu Pomocy, wprowadza się zmiany wskazane poniżej. 

1) W §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 2 Plan finansowy, o którym mowa w § 1,  w zakresie dochodów przedstawia się 

w sposób następujący: 

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

75495 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych - 
środki z Funduszu Pomocy 

              10 452,89  

75814 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

96 301,00 

85295 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych - 
środki z Funduszu Pomocy 

947 400,00 

    Razem 1 054 153,89 

 

2) w §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 3 Plan finansowy, o którym mowa w § 1, w zakresie wydatków przedstawia się 

w sposób następujący: 



2 

 

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

75495 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (Urząd Miejski w 
Karczewie) 

8736,95 

75495 4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne  (Urząd Miejski w 
Karczewie) 

1501,89 

75495 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  (Urząd Miejski w 
Karczewie) 

214,05 

80101   Szkoły Podstawowe                 81 074,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                   1 480,00  

    Zespół Szkolno-Przedszkolny w Otwocku Wielkim                       480,00  

    Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sobiekursku                   1 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 13 947,00  

    Szkoła Podstawowa w Glinkach                       868,00  

    Szkoła Podstawowa Nr 1 w Karczewie                   3 777,00  

    Szkoła Podstawowa Nr 2 w Karczewie                   3 287,00  

    Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sobiekursku                   4 876,00  

    Zespół Szkolno-Przedszkolny w Otwocku Wielkim                   1 139,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

                  1 813,00  

    Szkoła Podstawowa w Glinkach                       155,00  

    Szkoła Podstawowa Nr 1 w Karczewie                       611,00  

    Szkoła Podstawowa Nr 2 w Karczewie                       185,00  

    Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sobiekursku                       696,00  

    Zespół Szkolno-Przedszkolny w Otwocku Wielkim                       166,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                 63 834,00  

    Szkoła Podstawowa w Glinkach                   6 263,00  

    Szkoła Podstawowa Nr 1 w Karczewie                 20 154,00  

    Szkoła Podstawowa Nr 2 w Karczewie                 15 629,00  

    Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sobiekursku                 16 934,00  

    Zespół Szkolno-Przedszkolny w Otwocku Wielkim                   4 854,00  

80104   Przedszkola                 15 227,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                       670,00  

    Zespół Szkolno-Przedszkolny w Otwocku Wielkim                       170,00  

    Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sobiekursku                       500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                   2 283,00  

    Przedszkole Nr 1                       650,00  

    Przedszkole Nr 2                       296,00  

    Przedszkole Nr 3                       296,00  

    Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sobiekursku                       605,00  

    Zespół Szkolno-Przedszkolny w Otwocku Wielkim                       436,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

                      353,00  

    Przedszkole Nr 1                       100,00  

    Przedszkole Nr 2                         34,00  



3 

 

    Przedszkole Nr 3                         43,00  

    Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sobiekursku                       115,00  

    Zespół Szkolno-Przedszkolny w Otwocku Wielkim                         61,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                 11 921,00  

    Przedszkole Nr 1                   3 452,00  

    Przedszkole Nr 2                   1 670,00  

    Przedszkole Nr 3                   1 661,00  

    Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sobiekursku                   3 260,00  

    Zespół Szkolno-Przedszkolny w Otwocku Wielkim                   1 878,00  

85295 3110 
Świadczenia społeczne (Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej) 

924 993,10 

85295 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  (Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej) 

12 117,15 

85295 4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne  (Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej) 

2 824,69 

85295 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  (Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej) 

389,21 

85295 4170 
Wynagrodzenia bezosobowe  (Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej) 

6 460,85 

85295 4300 
Zakup usług pozostałych  (Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej) 

615,00 

    Razem 1 054 153,89 

 

§  2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Karczew. 

§  3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Karczewa  

               Michał Rudzki 

 


